

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे-११  
(महाराष्ट्र शासनाचा अंगिकृत व्यवसाय)  
निविदा सूचना क्र. १ सन २००९-२०१०

सदर्थ :- वेबसाईट सांकेतांक क्र. WRD/09-10/T/0431 Dt. 16.07.2009

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, (महाराष्ट्र राज्य) यांचेकडील निवडसूचीत नोंदविलेल्या कंत्राटदारांना सूचीत करण्यात येते की, खालील कामासाठी महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ,पुणे-११ ब-१ निविदा मागवित आहे. योग्य त्या वर्गामध्ये वर्गीकरण असलेल्या कंत्राटदारांनी नोंदणी दाखल्याच्या सत्य प्रतीसह कार्यकारी अभियंता चासकमान प्रकल्प विभाग, पुणे-१ (फोन नं. ०२०-२६१२३९०२) व फॅक्स नं. ०२०-२६१२२५०७ यांच्या कार्यालयाकडे दि. २३.७.०९ ते ६.८.०९ पर्यंतच्या कालावधीत कार्यालयीन कामकाजाच्यावेळेत (सकाळी-१०.०० ते सायंकाळी-५.४५) सार्वजनिक सुट्टीचे दिवस वगळता अर्ज करावेत. मोहरबंद निविदा सादर करण्याची तारीख १०.८.०९ आहे. (दुपारी.१२.०० वाजेपर्यंत )

- |  |    |   |
|--|----|---|
| १) प्रकल्पाचे नांव                       | :- | चासकमान प्रकल्प.  |
| २) कामाचे नांव                           | :- | चासकमान डावा कालवावरील वितरीका क्र.२२ ची डावी उपवितरीका क्र.१ च्या कि.मी.४ मधील उर्वरीत मातीकाम व बांधकाम करणे. |
| ३) अंदाजपत्रकीय किंमत                    | :- | रु. ३३.१२ लक्ष  |
| ४) कामाची मुदत                           | :- | ०३ महिने (पावसाळ्यासह.)   |
| ५) एकूण कामे                             | :- | ०१ काम  |
| ६) मोहरबंद निविदा सादर करण्याचे कार्यालय | :- | कार्यकारी अभियंता, चासकमान प्रकल्प विभाग, पुणे. १   |

सही/-  
कार्यकारी अभियंता,  
चासकमान प्रकल्प विभाग,  
पुणे-१  
दूरध्वनी क्र. २६१२३९०२

**Maharashtra Krishna Valley Development Corporation Pune-1**

(Govt. of Maharashtra undertaking)

**Tender Notice No. 1 of 2009-2010**

Web site code No. **WRD/09-10/T/0431 Dt. 16.07.2009**

Contractors registered with P. W. D. Govt. of Maharashtra are hereby notified that the B-1 tender for the following works is invited by the MKVDC. Contractors registered in appropriate class intending to tender for this work are hereby requested to apply in writing to the office of the Executive Engineer Chaskaman Project Division, Pune-1. (Tel.No. 020-26123902) for getting the free copy of the detailed tender notice from 23.7.09 to 6.8.09 The Tender document will be available during 23.7.09 to 6.8.09 (10.00 To 5.45) Date of submission 10.8.09 up to 12.00 Hrs.

- |                                 |    |   |
|---------------------------------|----|---|
| A) Name of work                 | :- | Chaskaman Project<br>Construction of balance earth work<br>&structure in L-M.1<br>KM.No..4 of DY.No.22 of<br>Chaskaman Left Bank Canal. |
| B) Estimated Cost put to tender |    | Rs. 33.12 in lakhs  |
| C) Time Limit                   | :- | 03 Months (Including rainy season)  |
| D) No. of Works                 | :- | 1 No.   |

Sd/-  
**Executive Engineer**  
**Chaskaman Project Division,**  
**Pune-1.**

**Maharashtra Krishna Valley Development Corporation,Pune-11.**  
**Tender Notice 1 for 2009-2010**  
**Pune Irrigation Project Circle Pune**  
**Chaskaman Project Division, Pune.**

Web site code No. **WRD/09-10/T/0431 Dt. 16.07.2009**

Sealed Tender in B-1 form for the following work is invited by the Executive Engineer, Chaskaman Project Division, Pune (Tel No. 020-26123902) on behalf of MKVDC, Pune -11 from the contractors registered with PWD(GOM) in appropriate Class. The blank tender document shall be issued by the Executive Engineer, Chaskaman Project Division, Pune (Tel. No.020-26123902) from 23/7/2009 to 06/8/2009. (10.00 to 5.45)The tender Document will be received by the Executive Engineer, Chaskaman Project Division, Pune on 10/8/2009 upto 12.00 hours and will be opened on the same day, if possible.

<b>Sr. No.</b>	<b>Name of work</b>	<b>Estimated cost (Rs. in Lakhs)</b>	<b>Earnest mondy (Rs in Lakhs)</b>	<b>Time limit for completion</b>	<b>Cost of Blank Pre qualification document (Rs)</b>	<b>Class of Registration</b>
1	2	3	4	5	6	7
1	Chaskaman Project Construction of balance earth work & structures in Lm-1 km.No.4 of Dy.No.22 of CLBC.	33.12	0.34	03 Months	3000/- P.No.	Class v & above.

PH No.26123902

Sd/-  
**Executive Engineer,**  
**Chaskaman Project Division,**  
**Pune-1**

महाराष्ट्र कृषणा खोरे विकास महामंडळ,पुणे-११

(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत व्यवसाय)

पुणे पाटबंधारे प्रकल्प मंडळ, पुणे-१.

चासकमान प्रकल्प विभाग, पुणे-१

तपशीलवार निविदा सूचना क्र. १ सन २००९-२०१०

संदर्भ:- वेबसाईट सांकेतांक क्र. WRD/09-10/T/0431 Dt. 16.07.2009

खालील कामांसाठी मोहरबंद ब-१ निविदा मागविण्यात येत आहेत. त्यासाठी सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांचेकडील नोंदणीकृत कंत्राटदारांनी कार्यकारी अभियंता, चासकमान प्रकल्प विभाग, पुणे-१ फोन नं. २०/२६१२३९०२ यांचेकडे दि. २३.७.०९ ते ६.८.०९ या कालावधीत कार्यालयीन वेळेत (सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.४५ वा) निविदा फॉर्मस मिळतील. मोहरबंद निविदा कार्यकारी अभियंता, चासकमान प्रकल्प विभाग, पुणे-१ यांचे कार्यालयात खालील दर्शविल्याप्रमाणे दि. १०.८.०९ रोजी दु. १२.०० वा स्विकारण्यात येतील. व शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

(रु लक्ष)

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजपत्रकीय किंमत	बयाणा रक्कम	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कोरी निविदा किंमत	नोंदणीचा वर्ग
१.	चासकमान प्रकल्प चासकमान डावा कालवावरील वितरीका क्र.२२ ची डावी उपवितरीका क्र.१ च्या कि.मी. ४ मधील उर्वरीत मातीकाम व बांधकाम करणे.	रु.३३.१२	०.३४	३ महिने	३०००/-	वर्ग-०५ व वरील

दुरध्वनी क्रमांक :-२६१२३९०२.

सही/-  
कार्यकारी अभियंता,  
चासकमान प्रकल्प विभाग,  
पुणे-१